
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Jan Brůna
Identifikační číslo studenta: 63630686

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Žurnalistika se specializací Mediální tvorba
ID studia: 711771

Název práce: Vývoj mediálního obrazu Alberta Contadora
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.
Datum obhajoby: 29.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student představil téma a závěry své diplomové práce. Komise se
seznámila s výsledky antiplagiátorské kontroly, která vyšla s vyšším
výsledkem, nicméně podle vedoucí nepovažuje práci za plagiát.
Vedoucí práce nastínila proces přípravy se zmínkou špatného
časového rozvržení, problémy s metodologií a prezentací výsledků,
připomněla také omezenost zdrojů a zkratkovitost v terminologii.
Navrhla známku mezi C a E a položila otázky ze svého posudku.
Oponentka na základě svého posudku vyjmenovala některé své výtky
- zmínila například podrobnost výsledků, které však nejsou
propojeny do koherentního výsledku. Připomněla také nevyrovnanost
různých částí práce. Poté položila otázky z posudku a navrhla
hodnotit stupněm E. Diplomant následně začal s obhajobou a
odpověděl na otázky komise, přiznal také problematičnost smíšení
mediálně-teoretické části a části týkající se samotného zkoumaného
objektu. Také uvažoval o možnostech lepšího propracování
analytické části a omezenosti vzorku, který neposkytnul dostatečně
hutný výzkumný materiál.

1 253499 - Bc. Jan Brůna



Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: doc. PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Jana Čeňková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. ThMgr. Mgr. Karol Lovaš, Ph.D.
(přítomen)

............................

 Mgr. Ing. Kateřina Turková, Ph.D.
(přítomen)

............................

2 253499 - Bc. Jan Brůna


